
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 1712

rozporządzenie
prezesa rady ministrów

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych w zakresie wynagrodzeń określonych 
w ustawie budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubez-
pieczeniach eksportowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 888) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych dochodów i wydatków budżetowych w zakresie wynagrodzeń 
między częściami 36 – Skarb Państwa i 20 – Gospodarka.

§ 2. 1. Przenosi się planowane dochody budżetowe z części 36 – Skarb Państwa, w kwocie 368 000 000 zł, do części 20 
– Gospodarka.

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów budżetowych, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe w zakresie wynagrodzeń z części 36 – Skarb Państwa, w kwocie 
372 648 zł, do części 20 – Gospodarka.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku 
nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 3, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części 36 – Skarb Państwa 
do części 20 – Gospodarka, zgodnie z załącznikiem nr 3 do rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 30 czerwca 2016 r.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1712

﻿

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 października 2016 r. (poz. 1712)

Załącznik nr 1

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załączniki do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia (poz. …) 

 

Załącznik nr 1 

 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

 
 

Część 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 

 
Paragraf 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Kwota w złotych 

 
 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
zmniejszenia 

 

  
zwiększenia 

 
1  2  3  4  5  6  7 
36 
 

  
 

  
 

  
 

 Skarb Państwa 
 

368 000 000   
 

 
 

756  
 

  
 

  
 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

368 000 000   
 

 
 

  
 

75624   
 

Dywidendy 368 000 000   
 

 
 

  
 

  
 

0740 Wpływy z dywidend  
 

368 000 000   
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

20 
 

  
 

  
 

  
 

 Gospodarka 
 

  
 

368 000 000 

 
 

756  
 

  
 

  
 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 368 000 000 

 
 

  
 

75624   
 

Dywidendy  368 000 000 

 
 

  
 

  
 

0740 Wpływy z dywidend  
 

 368 000 000 

 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1712

﻿

Załącznik nr 2 

 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

 
 

Część 
 

  
Dział 

 

  
Rozdział 

 

  
Paragraf 

 

  
Wyszczególnienie 

 

  
Kwota w złotych 

 
 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
zmniejszenia 

 

 
zwiększenia 

 
1  2  3  4  5  6  7 

36 
 

  
 

  
 

  
 

 Skarb Państwa 
 

372 648   
 

 
 

 750 
 

  
 

  
 

 Administracja publiczna 
 

372 648   
 

 
 

  
 

75001   
 

Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

372 648   
 

 
 

  
 

  
 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej  

308 500   
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 761  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 7 559  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 828  

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

20 
 

  
 

  
 

  
 

 Gospodarka 
 

 372 648 

 
 

 750 
 

  
 

  
 

 Administracja publiczna 
 

 372 648 

 
 

  
 

75001   
 

Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 372 648 

 
 

  
 

  
 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej  

 308 500 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  52 761 
   4120 Składki na Fundusz Pracy  7 559 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 3 828 

 

Załącznik nr 2

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1712

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 

PR
ZE

N
IE

SI
EN

IA
 K

W
O

T 
W

Y
N

A
G

R
O

D
ZE

Ń
 

  

 
C

zę
ść

 
 

  
D

zi
ał

 
 

  
R

oz
dz

ia
ł 

 

  
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

 

  
K

w
ot

a 
w

 z
ło

ty
ch

 
 

  

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
 

  
zw

ię
ks

ze
ni

a 
 

  
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
 

  
do

da
tk

ow
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 

ro
cz

ne
 

 

  
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

  
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
 

  
do

da
tk

ow
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 

ro
cz

ne
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
36

  
   

   
Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a 

 
30

8 
50

0  
30

8 
50

0 
  

  
   

   
   

  
75

0 
   

A
dm

in
ist

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

 
 

30
8 

50
0  

30
8 

50
0 

  
  

   
   

   
  

   
75

00
1 

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 i 

ce
nt

ra
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

ow
ej

  
 

30
8 

50
0  

30
8 

50
0 

  
  

   
   

   

  
   

   
C

zł
on

ko
w

ie
 k

or
pu

su
 sł

uż
by

 c
yw

iln
ej

 
 

30
8 

50
0  

30
8 

50
0 

  
  

   
   

   
20

  
   

   
G

os
po

da
rk

a 
 

   
   

   
30

8 
50

0  
30

8 
50

0  
  

  
 7

50
 

 
   

A
dm

in
ist

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

 
 

   
   

   
30

8 
50

0  
30

8 
50

0  
  

  
   

75
00

1 
 

 
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 i 
ce

nt
ra

ln
yc

h 
or

ga
nó

w
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
  

 

   
   

   
30

8 
50

0  
30

8 
50

0  
  

  
   

   
C

zł
on

ko
w

ie
 k

or
pu

su
 sł

uż
by

 c
yw

iln
ej

 
 

   
   

   
30

8 
50

0  
30

8 
50

0  
  

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

PR
ZE

N
IE

SI
EN

IA
 K

W
O

T 
W

Y
N

A
G

R
O

D
ZE

Ń


		2016-10-17T16:00:02+0200




